2/8/22, 16:48

Ticket VEP

/ANFUV vEP

ADMINISTRACION FEDERAL
DE INGRESOS FUBLICOS

Volante Electrénico de Pago

Atencion: este VEP esta pendiente de pago y expira en 30 dia/s

Nro. VEP:

Organismo Recaudador:

Tipo de Pago:

Descripcion Reducida:

CUIT:

Concepto:

Subconcepto:

Periodo:

Generado desde la presentacion de DJ nro:

Fecha Generacion:
Dia de Expiracion:

CONTRIBUCIONES SEG. SOCIAL (351)
EMPLEADOR-APORTES SEG. SOCIAL (301)
CONTRIBUCIONES OBRA SOCIAL (352)
APORTES OBRAS SOCIALES (302)
ASEG.RIESGO DE TRABAJO L 24557 (312)
SEGURO DE VIDA COLECTIVO (28)
Importe total a pagar

983678317

AFIP

Empleadores SICOSS - Saldo DJ
SIJPDJ07/22

20-20535936-3

19 OBLIGACION MENSUAL/ANUAL
19 OBLIGACION MENSUAL/ANUAL
2022-07

870623824

2022-08-02 Hora: 16:48:21
2022-09-01

$12.902,56
$11.515,50
$8.671,94
$4.420,97
$2.683,57
$37,21
$40.231,75

Para efectuar el pago ingrese a:
https://paysrv2.pagomiscuentas.com/Inicio.html

https://seti.afip.gob.ar/setiweb/common/ticket.jsp?page=1&pager=ticketPager&framedCollection=framedCollectionVepFromSession&ticketWindo...

m


https://paysrv2.pagomiscuentas.com/Inicio.html

